[3] By the present letter, We grant Your Fraternity full and unrestricted power

- to do, decide, order, command and correct everything that concerns the fulfilment of the abovementioned [tasks]: the reformation of their religion, the dignity of worship, the advancement of the churches, the prosperity and tranquillity of the Kingdom of Bohemia and the aforesaid provinces, cities, dioceses, lands and localities;
- to bring all individuals, of whatever rank or condition, who have strayed from the true Catholic faith and from the obedience and devotion to Us¹ back to the Church's flock,
- to release and free them from all sentences of excommunication, suspension and interdict and from all other sentences, processes, censures and punishments incurred by them,
- to relax and suspend interdicts,
- to free them of all infamy they might have incurred,
- to dispense them from any irregularity incurred by them, but also
- to proceed, on Our authority, against all who have rebelled against Us and the Apostolic See and left the unity of the Church,
- to deprive them of and remove them from their ecclesiastical offices and benefices, irrespective of their kind and number,
- to institute new processes against them and to pursue and extend them as necessary and even to call upon the assistance of the secular arm whenever necessary,
- and to do everything you see to be helpful in these matters.

¹ I.e., the Bohemian Hussites.

[4] pacem quoque inter dictum regnum Bohemiae ejusque principes, barones et communitates ac nationes circumvicinas tractandi, practicandi cum capitulis, pactis, modis et conditionibus, de quibus videris expedire, ligas quoque et confoederationes inter ipsas nationes iniendi, firmandi, paciscendi illasque sub poenis, de quibus tibi videbitur, servari, mandandi; capitula insuper, promissiones et pacta, etiam si mandatum requirerent magis speciale, cum personis, de quibus tibi visum fuerit expedire, nostro et sedis apostolicae nomine faciendi, firmandi, concludendi et statuendi; insuper pro votiva et celebri expeditione negotiorum, prout tibi videbitur, generalem seu particularem synodum praelatorum, principum, ducum, baronum et dominorum temporalium, quorumcumque infra tuae legationis terminos consistentium, ubi et quando fuerit expediens, convocandi et congregandi ibique proponendi et deliberandi, prout agendarum rerum pondus pro tempore exiget, et quod inibi per te decretum et deliberatum fuerit, exequi, mandandi et faciendi per te vel alium seu alios opportune ac etiam omnibus et singulis aliis praelatis ecclesiarum et monasteriorum ac ordinum quorumlibet magistris, prioribus et praeceptoribus, cujuscumque dignitatis aut conditionis existant, capitulis quoque et conventibus ecclesiarum et monasteriorum praedictorum saecularibus et regularibus, exemptis et non exemptis, et clero per censuram ecclesiasticam et alia juris remedia mandandi et injungendi, ut omnia, quaecumque ordinaveris seu disposueris, exequantur efficaciter ac tibi plene pareant et intendant et nihilominus contradictores quoslibet et rebelles quacumque ecclesiastica et mundana, etiam si regali vel pontificali seu alia quavis praefulgeant dignitate, per censuram ecclesiasticam et alia juris remedia appellatione postposita compescendi, quibuscumque privilegiis, indulgentiis, exemptionibus, litteris apostolicis generalibus vel specialibus sub quacumque forma vel expressione verborum concessis, per quae nullum cujuscumque status, conditionis vel ordinis etiam Cisterciensis, Cluniacensis, Praemonstratensis, Brandimontensis, Carthusiensis, Vallisumbrosae, Camaldulensis, humiliatorum Sanctorum Benedicti et Augustini et hospitalium Sancti Johannis Iherosolimitani et Sancte Mariae Theotonicorum et Calatravensis et quorumcumque aliorum ordinum existerent, quibus in hac parte volumus afferri suffragium, nequaquam obstantibus, plenam et liberam tenore praesentium concedimus facultatem.